
　 から まで

円 円）

住 所

名 称

(金)

1,760,000 円

1,760,000 円

- 円

○

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

白井薬品(株) 1,560,000

カネコ種苗(株) 1,670,000

２回目 ３回目

邑楽館林農業協同組合 1,470,000

指 名 理 由
板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ、かつ、実績等を勘案のうえ選
定した。

設 計 金 額

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

業 者 名
入札金額（円）

摘　　　要 落　札
１回目

担 当 部 署 住民環境課 環境下水道係

入　札　結　果

執 行 日 令 和 3 年 6 月 25 日

契 約 方 法 指名競争入札

契 約 金 額 1,617,000 （うち消費税 147,000

契約業者
群馬県館林市赤生田町８４７番地

邑楽館林農業協同組合

種 別 物品購入

概 要

・樹幹注入剤（ウッドスター　450ml×2本）　　２４箱
・注入器セット　　　　　　　　　　　　　　　　１箱
・注入補助器（25器×4袋）　　　　　　　　　   １梱包
・癒合剤（カットパスターＨＩ　500g）　　　　１０箱

実 施 期 間 令 和 3 年 6 月 30 日 令 和 3 年 7 月 9 日

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 外来生物対策事業樹幹注入剤購入

場 所 板倉町役場



円（うち消費税 38,000 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

380,000 ○

438,000

408,000

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称

場 所 板倉町役場

自走草刈機購入事業

種 別 物品購入

概 要

物品購入
・自走草刈機　１台

実 施 期 間 　令和３年７月３０日（納入期限日）

契 約 金 額 418,000

契 約 業 者
板倉町大字籾谷１４７０番地１

(有)板倉機械

担 当 部 署 都市建設課　計画管理係

入　札　結　果

執 行 日 　令和３年６月２５日（金）　

契 約 方 法 　指名競争入札

指 名 理 由
　板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ、かつ、今後の維持管理を
　考慮し選定した。

設 計 金 額 521,550

予 定 価 格 521,550

最 低 制 限 価 格 －

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

(有)板倉機械

(有)小野田農機

邑楽館林農業協同組合

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。



　 から まで

円 円）

住 所

名 称

(金)

3,170,000 円

3,170,000 円

2,210,000 円

○

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

㈱岡島電気工事 2,900,000

㈲岸本電設 2,790,000

㈲荻野電気工事 2,860,000

２回目 ３回目

㈲村松電気商会 2,700,000

指 名 理 由
板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ、かつ、実績等を勘案のうえ選
定した。

設 計 金 額

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

業 者 名
入札金額（円）

摘　　　要 落　札
１回目

担 当 部 署 教育委員会事務局総務学校係

入　札　結　果

執 行 日 令和 3年 6月 25日

契 約 方 法 指名競争入札

契 約 金 額 2,970,000 （うち消費税 270,000

契約業者
群馬県邑楽郡板倉町大字岩田１８３４－５

有限会社村松電気商会

種 別 電気工事

概 要 高圧気中負荷開閉器（ＰＡＳ）１台×３校更新

実 施 期 間 令和 3年 6月 28日 令 和 3 年 8 月 31 日

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 板倉町立小中学校ＰＡＳ更新工事

場 所 町内小中学校


